
DETERMINA N.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

Ufficio Tecnico

34 6 DEL 1 1 NOV. 2013

Oggetto: Impegno ed affidamento alla Ditta Vezzani s.p.a. per acquisto pompa
manuale per alzaferetri.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.

VISTO il Regolamento del lavori , fornitura e servizi in economia approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 20 febbraio 2013 ;

CONSIDERATO che ignoti hanno asportato nell'alzaferetri di proprietà comunale la
pompa occorrente per l'alimentazione del circuito oleodinamico;

CONSIDERATO, altresì, che occorre acquistare n. 1 pompa manuale completa di
serbatoio da installare nel montaferetri in questione;

RILEVATO che, pertanto, occorre procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare
la fornitura in parola;

VISTO l'articolo 125 comma 11 del Decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006 ;
VISTE le particolari caratteristiche tecniche della pompa manuale da acquistare;
CONSIDERATO che si rende necessaria effettuare una manutenzione ordinaria

dell'attrezzatura cimiteriale de quo mediante personale specializzato;
ATTESO che la Ditta Vezzani s.p.a., interpellata per la fornitura in oggetto, si è resa

disponibile ad effettuare la fornitura medesima per un costo di €. 400,00 + IVA e per la
manutenzione ordinaria per un costo di €. 500,00 + IVA, per un importo omnicomprensivo
pari a €. 1.098,00 presentando a questa sede la propria offerta e il relativo preventivo con
nota del 17/10/2013 (prot. 13661 del 08/11/2013);

CONSIDERATO che la Ditta Vezzani s.p.a., presenta i necessari requisiti di
comprovata esperienza nel settore e di affidabilità;

RITENUTO, pertanto, di poter autorizzare il ricorso all'affidamento diretto con la Ditta
Vezzani s.p.a., con sede a Montecavolo (RE) per i motivi di cui al punto precedente;

VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTA il DURC emesso il 30/09/2013;

Per i motivi di cui in premessa



DETERMINA

1. Incaricare la Ditta Vezzani s.p.a. con sede a Montecavolo (RE) a fornire n. 1 pompa

manuale completa di serbatoio da installare nell' alzaferetri nonché la manutenzione

ordinaria dell'alzaferetri medesimo, come da offerta e preventivo del 17/10/2013 (prot.

13661 del 08/11/2013), per un costo di€. 1.098,00 I. V.A compresa;

2. prevedere la somma complessiva di €. 1.098,00 I.V.A. inclusa al cap. 3300int.

2/01/03/05 del corrente esercizio finanziario in corso di formazione;

3. Dare atto che la ditta Vezzani s.p.a., con sede a Montecavolo (RE), ha rilasciato la

dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 13/08/2010 n. 136;

4. Dare atto di avere acquisito dichiarazione sulla regolarità contributiva della ditta;

5. Nominare quale Responsabile del procedimento ai sensi della L 241/1990 il

Geometra Nicoletti Salvatore il quale curerà, altresì, l'attestazione di regolare fornitura;

6. Di precisare che si procederà alla liquidazione a favore della Ditta Vezzani s.p.a., con

sede a Montecavolo (RE), su presentazione di regolare fattura al protocollo di questa

sede previa verifica della regolare esecuzione della fornitura mediante accreditamento

presso la CR. COOP. REGGIANO Filiale di Rivalta (RE) alle coordinate bancarie - IBAN:

IT 91 R 08095 12803 0001 004-20442 e previa verifica della regolarità contributiva della004-204
S L G D

ditta medesima.

Geom.

IL RESPONSABILE DEL SETTO,
(Dott.ssa Gius

RESPONSABI

Arch.

L SETTORE TECNICO

Mazza

GNOMICO FINANZIARIO
Sottosanti)


